2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.03.2013

                                     №  352
Об отмене постановления администрации муниципального образования
Кавказский район от 29 сентября 2012 года № 1012
«Об административном регламенте исполнения муниципальной

функции рассмотрения обращений граждан в администрации

муниципального образования Кавказский район»

В целях обеспечения конституционного права граждан на обращения в органы местного самоуправления и в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 3 декабря 2012 года № 1254                    «О внесении изменения в пункт 1 Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг»  п о с т а н о в л я ю:

1. Постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 29 сентября 2012 года № 1012 «Об административном регламенте исполнения муниципальной функции рассмотрения обращений граждан в администрации муниципального образования Кавказский район» отменить.

2. Отделу по связям со СМИ и сопровождению официального сайта администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации муниципального образования Кавказский район.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования
Кавказский район                                                                                В.Н.Очкаласов